

ÅRSREDOVISNING

för

Alséns Hantverk från Öland AB

Org.nr. 556822-2946

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Alsén, Styrelseledamot
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av keramiska hushålls- och prydnadssaker samt litterärt och konstnärligt skapande.

Företagets säte är Kalmar, Mörbylånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaträkningen så har omsättningen under räkenskapsåret sjunkit med ca 27 %, och att verksamheten har gått med förlust. Under innevarande räkenskapsår har bolaget gjort kostnadsbesparingar och räknar med att åter gå med vinst.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 065 101	5 557 012	6 177 118	4 614 717
Resultat efter finansiella poster	-74 449	492 397	368 929	469 700
Soliditet (%)	53,24	48,21	39,87	53,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 559	294 288	300 847
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		294 288	-294 288	0
Årets resultat			49 854	49 854
Belopp vid årets utgång	50 000	300 847	49 854	350 701

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	300 847
Årets resultat	49 854
	<u>350 701</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	200 701
	<u>350 701</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alséns Hantverk från Öland AB

Org.nr. 556822-2946

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 065 101	5 557 012
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-178 976	-30 691
Övriga rörelseintäkter		26 317	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 912 442</u>	<u>5 526 321</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-558 918	-955 752
Övriga externa kostnader		-1 242 275	-1 351 203
Personalkostnader	2	-2 093 602	-2 641 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 173	-82 921
Summa rörelsekostnader		<u>-3 984 968</u>	<u>-5 031 115</u>
Rörelseresultat		-72 526	495 206
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 923	-2 809
Summa finansiella poster		<u>-1 923</u>	<u>-2 809</u>
Resultat efter finansiella poster		-74 449	492 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-127 000
Förändring av överavskrivningar		37 713	7 978
Summa bokslutsdispositioner		<u>137 713</u>	<u>-119 022</u>
Resultat före skatt		63 264	373 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 410	-79 087
Årets resultat		<u>49 854</u>	<u>294 288</u>

Alséns Hantverk från Öland AB

Org.nr. 556822-2946

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>202 067</u>	<u>292 240</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		202 067	292 240
Summa anläggningstillgångar		202 067	292 240
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>719 654</u>	<u>898 630</u>
Summa varulager		719 654	898 630
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 749	6 789
Övriga fordringar		164 844	165 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 800</u>	<u>21 041</u>
Summa kortfristiga fordringar		184 393	193 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>543 721</u>	<u>561 479</u>
Summa kassa och bank		543 721	561 479
Summa omsättningstillgångar		1 447 768	1 653 141
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 835	1 945 381

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 847	6 559
Årets resultat		49 854	294 288
Summa fritt eget kapital		<u>350 701</u>	<u>300 847</u>
Summa eget kapital		400 701	350 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		522 000	622 000
Akkumulerade överavskrivningar		79 659	117 372
Summa obeskattade reserver		<u>601 659</u>	<u>739 372</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 500	38 500
Summa långfristiga skulder		<u>5 500</u>	<u>38 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 000	33 000
Förskott från kunder		78 584	81 837
Leverantörsskulder		37 776	73 719
Övriga skulder		167 291	214 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 324	414 030
Summa kortfristiga skulder		<u>641 975</u>	<u>816 662</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 649 835	1 945 381

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	707 766	574 438
	Inköp	0	133 328
	Utgående anskaffningsvärden	707 766	707 766
	Ingående avskrivningar	-415 526	-332 605
	Årets avskrivningar	-90 173	-82 921
	Utgående avskrivningar	-505 699	-415 526
	Redovisat värde	202 067	292 240

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	5 500	38 500
		5 500	38 500

Alséns Hantverk från Öland AB

Org.nr. 556822-2946

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Färjestaden

Anders Alsén

Anders Alsén

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Håkan Sporrang

Håkan Sporrang

Auktoriserad revisor
